

Estado do Parana
 Prefeitura Munic de Itapejara D'Oeste
 Secretaria de Financas
 Contadoria Geral do Municipio
 CNPJ 76.995.430/0001-52

003651/13 Ordinario Orcamentario

Orgao: 08 DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SO Unid: 02 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
 Dotacao: 082440026.2.060.3390.30.00.00 MATERIAL EDUCATIVO E ESPORT Conta P: 269
 Conta S: 2829

Credor: 3638 GILSON GILBERTO LISE CGC: 04.255.660/0001-74

Banco: 000 Ag: C/C:

Endereco: RUA SAO MATEUS 580 BAIRRO INDU Fone: 46-6352-4054 FRANCISCO BELTRAO

Pregao 1386 Emissao:04.06.13 Vencimento:04.06.13
 ---Valor Orcado--- ---Saldo Anterior--- -Valor do Empenho- ---Saldo Atual---
 26.000,00 25.914,00 10.130,00 15.784,00

Item	Qtd	Uni	-----Especificacao-----	Valor Unitario	Valor Total
1	1		VALOR REFERENTE AQUISICAO MATERIAIS P/OFICINAS	10.130,00	10.130,00

Fonte Recurso: Bloco de financiamento da Protecao Socia Total Geral
 10.130,00

 ENCARGADO SERVICOS CONTADOR ORDENADOR DA DESPESA

-----Liquidacao-----
 Declaro que o Material foi Fornecido
 Servico Prestado Data: / /
 RESPONSAVEL


-----Pagamento-----
 Descontos: A- INSS- R\$ - Cred- Total Descontado
 Demonst.: B- IRRF- R\$ - Debi- R\$ -

----- Ordem de Pagamento ----- Recibo 55 941/2013 A
 Em / / Em 26 / 09 / 13.

Pague-se a importancia Recebi a importancia
 Acima Processada Acima Processada
 SECRET. FINANÇAS ASSINATURA CREDOR

 Cheque Certifico Haver Pago
 a Importancia Acima
 Banco 14760-5 Mencionada
 TESOUREIRO

Recebemos de Gilson Gilberto Lise os produtos constantes da Nota Fiscal indicada ao lado		NF-e Nº: 600.000.671 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE Gilson Gilberto Lise Rua Sao Mateus 530 Industrial - 85601-720 FRANCISCO BELTRAO - PR FONE: (04)63524054	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA N.º 000.000.671 SÉRIE 1-FOLHA 1/2	
		CHAVE DE ACESSO 4113 0604 2556 6000 0174 5500 1000 0006 7110 0005 3686 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141130078821848 4/6/2013 17:22:50
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC. ADQUIR.		CNPJ 04.255.660/0001-74
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9022645312		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE ITAPEJARA D OESTE-FMAS		CNPJ / CPF 76.995.430/0001-52	DATA DE EMISSÃO 4/6/2013
ENDEREÇO Avenida Manoel Ribas 620		BAIRRO Centro	CEP 85580-000
MUNICIPIO ITAPEJARA D OESTE		FONE / FAX (46)35268300	ESTADO PR
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL	


PAGAMENTO À VISTA

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE CÁLCULO DO ICMS SUBST. 0,00		VALOR DO ICMS SUBST. 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 10.130,00	
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00	
								VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL 10.130,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 1-DEST/REM	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICIPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSO SN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESC.	B.CÁLC. DO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
000000897	PORTA RETRATO PAREDE MDF	99999999	0103	5102	UN	20,00	6,50	130,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000896	PORTA RETRATO 20*15 MDF	99999999	0103	5102	UN	40,00	9,00	360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000895	PORTA CHA MDF	99999999	0103	5102	UN	20,00	10,50	210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000894	CAIXA BOX 16*16*16 MDF	99999999	0103	5102	UN	40,00	8,00	320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000893	CAIXA BOX 20*20*20	99999999	0103	5102	UN	40,00	14,00	560,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000892	CAIXA BOX 10*17*17 MDF	99999999	0103	5102	UN	40,00	7,50	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000891	PORTA ERYA MDF	99999999	0103	5102	UN	20,00	19,00	380,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000890	CAIXA PRESENTE 10*24*33 MDF	99999999	0103	5102	UN	40,00	15,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000889	PORTA JOIA 15,5*21,5	99999999	0103	5102	UN	20,00	15,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000888	PORTA CD VAZADO MDF	99999999	0103	5102	UN	20,00	25,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000887	PORTA TALHER 16,5*15*22 MDF	99999999	0103	5102	UN	20,00	18,00	360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000885	PUXA SACO GRANDE 12*12*42 MDF	99999999	0103	5102	UN	20,00	14,00	280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000886	PORTA JOIA 20*29 MDF	99999999	0103	5102	UN	20,00	15,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000882	PORTA PAPEL TOALHA MDF	99999999	0103	5102	UN	20,00	6,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000881	BANDEJA RETANGULAR 25,5*36 MDF	99999999	0103	5102	UN	20,00	20,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000880	CAIXA REDONDA 8*20 MDF	99999999	0103	5102	UN	20,00	16,00	320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000879	CAIXA REDONDA 5,5*26 MDF	99999999	0103	5102	UN	20,00	20,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000877	TAMPA REDONDA 16CM MDF	99999999	0103	5102	UN	80,00	15,00	1.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000876	BAU 14,5*17,5*27,5 MDF	99999999	0103	5102	UN	19,00	27,00	270,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000873	BAU 11*12*18 MDF	99999999	0103	5102	UN	10,00	15,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES CFOP: 5.102 = 10.130,00	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE Gilson Gilberto Lise Rua Sao Mateus 580 Industrial - 85601-720 FRANCISCO BELTRAO - PR FONE: (04)63524054	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA N.º 000.000.671 SÉRIE 1-FOLHA 2/2	
		CHAVE DE ACESSO 4113 0604 2556 6000 0174 5500 1000 0006 7110 0005 3686 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC. ADQUIR.	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141130078821848 4/6/2013 17:22:50	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 3022645312	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	C.N.P.J. 04.255.660/0001-74

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSO SN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESC.	B.CÁLC. DO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
0000000872	BAU 14*14,5*22 MDF	99999999	0103	5102	UN	10,00	12,00	120,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000899	CAIXA REDONDA DE 10*24*50CM MDF	99999999	0103	5102	UN	80,00	18,00	1.440,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000875	BAU 18*14,5*26 MDF	99999999	0103	5102	UN	10,00	18,00	180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000874	BAU 18*9,5*13,5 MDF	99999999	0103	5102	UN	10,00	17,00	170,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0600000900	CAIXA REDONDA DE 6,5*22,5 MDF	99999999	0103	5102	UN	40,00	19,00	760,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00